
 

 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ                  Αρ. Πρωτ:  92408/28.12.2023 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
& ΠΑΡΑΤΑΞΕΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 

Από το πρακτικό της με αριθ. 23ης/2023 Τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής. 

 

Αρ. αποφάσεως : 200 
 
Θέμα: Κατάρτιση Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης (Ο.Π.Δ.) του Δήμου μας,  οικονομικού Έτους 2024. 
 

Στο Χαϊδάρι και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 28η του μήνα Δεκεμβρίου, του έτους 2023 ημέρα της εβδομάδας 

Πέμπτη  και ώρα 09:30, συνήλθε σε τακτική δια ζώσης συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ 

πρωτ.:  91756/22.12.2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που δημοσιεύτηκε νόμιμα και εστάλη με ηλεκτρονικό 

ταχυδρομείο στα μέλη της, για συζήτηση και λήψη απόφασης σχετικά με τα θέματα της ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με 

τις διατάξεις: α) του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) – «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και του άρθρου 78 του Ν.4954/2022, όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν και β) την με αριθ. 374 Εγκύκλιο (Αριθμός Πρωτοκόλλου: 39135/30.05.2022 ΑΔΑ: 

ΨΜΓΓ46ΜΤΛ6-Φ75)  του Υπουργείου Εσωτερικών. 

 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα τα έξι 

(6)  ήτοι: 

 

1. Γεώργιος Αργυρόπουλος - (Πρόεδρος Ο.Ε). 

2. Ευμορφία Σάββα - (τακτικό μέλος). 

3. Κωνσταντίνα Χρονοπούλου - (τακτικό μέλος). 

4. Παναγιώτης Τσατσαρώνης - (τακτικό μέλος) 

5. Βασίλης Καρατζαφέρης - (τακτικό μέλος) 

6. Δήμητρα Δούμουρα - (τακτικό  μέλος) 
 

 

Απόντες:  Οι Δημοτικοί Σύμβουλοι  κ.κ.   Μιχάλης Σελέκος -  Αποστόλης Θεοφίλης και Δημήτρης Αλεξάκης (τακτικά 

μέλη). 

 
 

 

 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης. 

     

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΚΧΜΩΗ3-ΗΓΕ



 

 

 Μεταβολές:  

-Πριν την συζήτηση  των θεμάτων  της τακτικής  συνεδρίασης, ο Πρόεδρος ενημέρωσε τα μέλη  για την εκτός  ημερησίας 

διάταξης συζήτηση των εξής θεμάτων ως κατεπείγοντα: 1. Απαλλαγή υπολόγου πάγιας προκαταβολής οικονομικού Έτους 

2023.  2. Έγκριση δαπάνης παραβόλου περί  εκδίκασης προσφυγής.-Η  Οικονομική  Επιτροπή - ομόφωνα - εγκρίνει  την 

ένταξη των  ΕΗΔ  θεμάτων και τη συζήτησή τους στο τέλος των εγγεγραμμένων θεμάτων της Η.Δ. ως 5
ο
  &  6

ο
  θέμα της 

Η.Δ.(Ν. 3852/2010 άρθρο 75  όπως αντικαταστάθηκε/τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα).  

 

Ο Πρόεδρος της Ο.Ε. κ. Γ. Αργυρόπουλος εισηγούμενος το 1
ο
  θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών της 

Οικονομικής Επιτροπής την αριθ.  πρωτ: 91696/2023 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, συνοδευόμενη από 

τον Πίνακα  στοχοθεσίας  οικονομικών αποτελεσμάτων του Δήμου Χαϊδαρίου έτους 2024.,  προτείνοντας την κατάρτιση του 

και την υποβολή του στο Δημοτικό Συμβούλιο, προς συζήτηση και ψήφιση.  

 

 

Λαμβάνοντας υπόψη:  

 

1. Το με αρ. πρωτ.: 1031/21-12-2023 έγγραφο του Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ. 

2. την παρ. 1 του άρθρου 4 του ν. 4111/2013 όπως τροποποιήθηκε με τη παρ. 1 του άρθρου76 του Ν. 4172/2013 και το 

άρθρο 197 του 4555/2018 

3. την ΚΥΑ 63726/28.07.2023 (ΦΕΚ 4795/28.07.2023 τεύχος Β'): με ΑΔΑ: ΩΧΓ846ΜΤΛ6- Θ5Λ Παροχή οδηγιών για 

την κατάρτιση του προϋπολογισμού των δήμων, οικονομικού έτους 2024 μερική τροποποίηση της υπ’ αρ. 7028/2004 

(Β’ 253) απόφασης, 

4. την υπ’ αρ. ΚΥΑ 34574/05.07.2018 (ΦΕΚ 2942/20.07.2018 τεύχος Β’): Καθορισμός διαδικασίας στοχοθεσίας, 

υπολογισμού οικονομικών αποτελεσμάτων και παρακολούθησης των προϋπολογισμών των OTA και των νομικών 

τους προσώπων που αποτελούν φορείς της Γενικής Κυβέρνησης από το Παρατηρητήριο Οικονομικής Αυτοτέλειας 

των OTA - θέματα λειτουργίας του Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των OTA.  

5.  την µε αριθ.: 8 Εγκύκλιο και µε αρ.πρωτ. 17194/8.03.2019 µε θέµα « Υποβολή στοχοθεσίας οικονοµικών 

αποτελεσµάτων Ο.Τ.Α.» και την με αρ. 419 Εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ με αρ. πρωτ: 50057/2021 με ΘΕΜΑ: Υποβολή 

οικονομικών στοιχείων στις βάσεις δεδομένων του ΥΠΕΣ. 

6. την παρ.1 του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3 του 4623/2019 και την 

παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν. 4735/2020 

7. τα υπ΄αριθμ 27 & 29 άρθρα του Ν.5056/2023 (Α΄163) 

 

 

σας θέτουμε  συνημμένα το Ολοκληρωμένο Πλαίσιο Δράσης (Ο.Π.Δ.) του Δήμου μας, οικον. έτους 2024 και παρακαλούμε 

για τη λήψη σχετικής απόφασης. 

 

 

 

Η  Οικονομική Επιτροπή αφού  ενημερώθηκε από τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη: 

 Το με αρ. πρωτ.: 1031/21-12-2023 έγγραφο του Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ. 

 την  παρ. 1 του άρθρου 4 του ν. 4111/2013 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 197 του 4555/2018 και ισχύει και το 

άρθρο 149 του ν. 4270/2014, 

 την ΚΥΑ 63726/28.07.2023 (ΦΕΚ 4795/28.07.2023 τεύχος Β'): με ΑΔΑ: ΩΧΓ846ΜΤΛ6- Θ5Λ Παροχή οδηγιών για 

την κατάρτιση του προϋπολογισμού των δήμων, οικονομικού έτους 2024 μερική τροποποίηση της υπ’ αρ. 7028/2004 

(Β’ 253) απόφασης, 

 την υπ’ αρ. ΚΥΑ 34574/05.07.2018 (ΦΕΚ 2942/20.07.2018 τεύχος Β’): Καθορισμός διαδικασίας στοχοθεσίας, 

υπολογισμού οικονομικών αποτελεσμάτων και παρακολούθησης των προϋπολογισμών των OTA και των νομικών 

τους προσώπων που αποτελούν φορείς της Γενικής Κυβέρνησης από το Παρατηρητήριο Οικονομικής Αυτοτέλειας 

των OTA - θέματα λειτουργίας του Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των OTA. 6.  

 την µε αριθ.: 8 Εγκύκλιο και µε αρ.πρωτ. 17194/8.03.2019 µε θέµα « Υποβολή στοχοθεσίας οικονοµικών 

αποτελεσµάτων Ο.Τ.Α.»  

 την  παρ.1 του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3 του 4623/2019 και την 

παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν. 4735/2020  

 τα υπ΄αριθμ 27 & 29 άρθρα του Ν.5056/2023 (Α΄163) 

 την υπ΄αριθμ. πρωτ.: 91696/2023 της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, συνοδευόμενη από τον Πίνακα  στοχοθεσίας  

οικονομικών αποτελεσμάτων του Δήμου Χαϊδαρίου, έτους 2024, 

 

Επί  συμμετεχόντων  (6)  μελών σε σύνολο  (6) ψηφισάντων, η Οικονομική Επιτροπή, Oμόφωνα,  επί των εγκύρως 

ψηφισάντων, 
 

ΑΔΑ: 9ΚΧΜΩΗ3-ΗΓΕ



 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ομόφωνα 
 

Καταρτίζει το σχέδιο του Ολοκληρωμένου Προγράμματος Δράσης (ΟΠΔ) του Δήμου Χαϊδαρίου οικονομικού έτους 2024, το 

οποίο αποτελείται από τον πίνακα Στοχοθεσίας οικονοµικών αποτελεσµάτων (Πίνακας Σ1)  και την υποβολή αυτού  στο 

Δημοτικό Συμβούλιο για τη σχετική ψήφισή του, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην ΚΥΑ με αρ. πρωτ.: 34574/05.07.2018 (ΦΕΚ 

2942/20.07.2018 τεύχος Β. 

 

 

                                                                                                              Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 
  Ακριβές Αντίγραφο                                                             (Υπογραφή)                     (Υπογραφές) 
  Χαϊδάρι  28-12-2023 
    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΤΗΝΙΑΚΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: 9ΚΧΜΩΗ3-ΗΓΕ



Α/Α Στήλης : 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Α ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΕΣΟΔΩΝ ΟΜΑΔΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
ΤΡΕΧΟΥΣΑ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: Π/Υ ΕΤΟΥΣ ΠΟΥ 

ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ ΣΕ ΣΤΟΧΟΥΣ 

Ιανουάριος Φεβρουάριος Μάρτιος 3μηνο Απρίλιος Μάιος Ιούνιος 6μηνο Ιούλιος Αύγουστος Σεπτέμβριος 9μηνο Οκτώβριος Νοέμβριος Δεκέμβριος 12μηνο
Τιμή = 0 => Ταύτιση 

Στοχοθεσίας και Π/Υ

ΠΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ 

ΥΣΤΕΡΑ ΑΠΌ 

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑΣ

Γραμμή 1 Επιχορηγήσεις από Τακτικό Προϋπολογισμό

(+) (06) _ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ(+) (1211) _Έκτακτες επιχορηγήσεις για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών από εθνικούς 

πόρους (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)(+) (1215) _Έσοδο από επιχορήγηση για πληρωμή ληξιπρόθεσμων(+) (1325) 

_Επιχορηγήσεις από εθνικούς πόρους για κάλυψη έκτακτων αναγκών για έργα (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)(+) (1327) 

_Χρηματοδοτήσεις από Κεντρικούς φορείς (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)(+) (4311) _ΚΑΠ για την κάλυψη των λειτουργικών 

αναγκών των σχολείων Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης (άρθρο 55 Ν 1946/91)(+) (4312) _Έσοδα για τη χορήγηση επιδομάτων για 

φυσικές καταστροφές(+) (4313) _Επιχορήγηση από ΟΑΕΔ για μακροχρόνια ανέργους

7.579.440 573.364 564.582 582.592 1.720.538 686.415 682.740 484.157 3.573.850 618.820 762.035 595.175 5.549.881 577.916 673.017 778.626 7.579.440 0

Γραμμή 2 Επιχορηγήσεις από ΠΔΕ, Ε.Ε και λοιπές πηγές.

(+) (121) _ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ(-) (1211) _Έκτακτες επιχορηγήσεις για την κάλυψη λειτουργικών 

δαπανών από εθνικούς πόρους (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)(-) (1215) _Έσοδο από επιχορήγηση για πληρωμή 

ληξιπρόθεσμων(+) (131) _ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΘΕΣΜΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ(+) (132) _ΛΟΙΠΕΣ 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑ(-) (1325) _Επιχορηγήσεις από εθνικούς πόρους για κάλυψη έκτακτων αναγκών για έργα 

(μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)(-) (1327) _Χρηματοδοτήσεις από Κεντρικούς φορείς (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού)(+) 

(3123) _Αναπτυξιακά - Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα [Πρόγραμμα «Αντώνης Τρίτσης» (παρ. 5 του άρ. 130 του ν. 

4635/2019, Α΄ 167, ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β΄ της κυα υπ’ αριθμ. 22766/09-04-2020) - Πρόγραμμα Φιλόδημος Ι (αρ. 69 του ν. 4509/2017)](+) 

(3125) _Δάνεια που αφορούν στα Τοπικά Χωρικά Σχέδια (αρ. 70 του ν. 4509/2017)(+) (3126) _Δάνεια που αφορούν σε ενεργειακή 

αναβάθμιση δημόσιων κτιρίων (αρ. 37 του ν. 4608/2019)(+) (3129) _Λοιπά Αναπτυξιακά – Επενδυτικά δάνεια από ειδικά 

προγράμματα(-) ([60-69]-ΚΑΕ 65) _ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ που παρακολουθούνται στους ΚΑ 

υπηρεσιών του ΠΔΕ: 60 - 69 (-) (8262) _Επιστροφή χρημάτων λόγω ανάκλησης κατανομής χρηματοδότησης ΠΔΕ

28.064.805 65.338 657.177 609.234 1.331.749 898.968 102.538 539.986 2.873.240 437.338 65.338 273.834 3.649.749 2.948.849 291.198 21.175.010 28.064.805 0

Γραμμή 3.α Ίδια Έσοδα  

(+) (01) _Πρόσοδοι από ακίνητη περιουσία(+) (02) _Έσοδα από κινητή περιουσία(+) (03) _Έσοδα από ανταποδοτικά τέλη και 

δικαιώματα(+) (04) _Έσοδα από λοιπά τέλη δικαιώματα και παροχή υπηρεσιών(+) (05) _Φόροι και εισφορές(+) (07) _Λοιπά τακτικά 

έσοδα(+) (11) _Εσοδα από εκποίηση κινητής και ακίνητης περιουσίας(+) (14) _Δωρεές-κληρονομιές - κληροδοσίες(+) (15) 

_Προσαυξήσεις πρόστιμα παράβολα(+) (16) _Λοιπά έκτακτα έσοδα

8.497.066 719.024 772.756 516.801 2.008.581 752.175 799.056 547.800 4.107.613 908.130 518.608 490.734 6.025.085 998.369 781.358 692.255 8.497.066 0

Γραμμή 3.β
Ίδια Έσοδα που βεβαιώνονται και εισπράττονται για πρώτη 

φορά
(+) (2) _Έσοδα παρελθόντων οικονομικών ετών (Π.Ο.Ε.) που βεβαιώνονται  για πρώτη φορά 423.748 29.425 26.781 52.296 108.502 34.222 59.368 34.318 236.410 50.018 11.006 12.123 309.557 77.785 22.084 14.321 423.748 0

Γραμμή 4
Έσοδα που προβλέπεται να εισπραχθούν από απαιτήσεις 

ΠΟΕ 

(+) (32) _Εισπρακτέα υπόλοιπα από βεβαιωθέντα έσοδα κατά τα παρελθόντα έτη(-) (8511) _Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων 

υπολοίπων
354.814 6.042 11.112 7.995 25.149 4.864 5.847 3.484 39.343 4.034 2.895 4.579 50.852 2.664 2.057 299.241 354.814 0

Γραμμή 5 Λοιπά Έσοδα

(+) (31) _Εισπράξεις από δάνεια(-) (3123) _Αναπτυξιακά - Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα [Πρόγραμμα «Αντώνης 

Τρίτσης» (παρ. 5 του άρ. 130 του ν. 4635/2019, Α΄ 167, ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β΄ της κυα υπ’ αριθμ. 22766/09-04-2020) - Πρόγραμμα 

Φιλόδημος Ι (αρ. 69 του ν. 4509/2017)](-) (3125) _Δάνεια που αφορούν στα Τοπικά Χωρικά Σχέδια (αρ. 70 του ν. 4509/2017)(-) 

(3126) _Δάνεια που αφορούν σε ενεργειακή αναβάθμιση δημόσιων κτιρίων (αρ. 37 του ν. 4608/2019)(-) (3129) _Λοιπά Αναπτυξιακά 

– Επενδυτικά δάνεια από ειδικά προγράμματα(+) (41) _Εισπράξεις υπέρ δημοσίου και τρίτων (+) (42) _Επιστροφές χρημάτων(+) 

(4319) _Λοιπά έσοδα προς απόδοση σε τρίτους

4.772.200 272.822 381.845 387.705 1.042.373 429.420 394.661 392.454 2.258.907 415.816 395.765 384.919 3.455.406 395.270 387.072 534.452 4.772.200 0

Α.1 49.692.073 1.666.015 2.414.254 2.156.623 6.236.891 2.806.063 2.044.211 2.002.199 13.089.363 2.434.157 1.755.646 1.761.365 19.040.530 5.000.852 2.156.785 23.493.905 49.692.073 0 0

Γραμμή 6 Διαθέσιμα 
Ταμειακά διαθέσιμα κατά την 31.12 του προηγούμενου έτους (συμπληρώνεται 

υποχρεωτικά)
2.237.962

Γραμμή 7 Προσαρμοσμένο Χρηματικό Υπόλοιπο
5_Χρηματικό υπόλοιπο(-) (8512)_Προβλέψεις μη είσπραξης εξαιτίας λογιστικών εκκρεμοτήτων(-) (8513)_Προβλέψεις 

μη είσπραξης εξαιτίας ταμειακών ελλειμμάτων
2.237.962

A.2 51.930.035

Β ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΕΞΟΔΩΝ ΟΜΑΔΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ ΚΩΔΙΚΟΙ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
ΤΡΕΧΟΥΣΑ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: Π/Υ ΕΤΟΥΣ ΠΟΥ 

ΑΝΑΛΥΕΤΑΙ ΣΕ ΣΤΟΧΟΥΣ 

Ιανουάριος Φεβρουάριος Μάρτιος 3μηνο Απρίλιος Μάιος Ιούνιος 6μηνο Ιούλιος Αύγουστος Σεπτέμβριος 9μηνο Οκτώβριος Νοέμβριος Δεκέμβριος 12μηνο

Έλεγχος ταύτισης Π/Υ και 

Στοχοθεσίας (Η ΤΙΜΗ 

ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΙΣΟΥΤΑΙ ΜΕ "0")

ΠΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 

ΕΤΟΥΣ: ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ 

ΥΣΤΕΡΑ ΑΠΌ 

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Η 

ΠΡΟΙΣΧΥΟΥΣΑ  

ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ

Γραμμή 1 Κόστος προσωπικού (+) (60) _Αμοιβές και έξοδα προσωπικού(+) (8111) _Αμοιβές και έξοδα προσωπικού (ΠΟΕ) 11.969.672 867.517 955.168 837.914 2.660.599 948.072 915.274 947.250 5.471.196 1.044.444 945.693 939.288 8.400.621 1.201.140 1.334.801 1.033.110 11.969.672 0

Γραμμή 2 Λοιπά έξοδα χρήσης

(+) (6) _Έξοδα Χρήσης(-) (60) _Αμοιβές και έξοδα προσωπικού(-) (ΥΠΗΡ.60-69_KAE 65) _ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ που παρακολουθούνται στους ΚΑ υπηρεσιών του ΠΔΕ: 60 - 69 (+) (8243) _Απόδοση επιδομάτων για φυσικές 

καταστροφές σε δικαιούχους

6.465.192 133.863 538.241 280.989 953.093 651.748 591.601 610.815 2.807.257 357.232 621.840 388.820 4.175.149 481.241 561.494 1.247.308 6.465.192 0

Γραμμή 3 Δαπάνες για επενδύσεις (+) (7) _Επενδύσεις(+) (812) _Πληρωμές επενδυτικών δαπανών (ΠΟΕ) 27.300.860 25.310 42.130 525.310 592.750 863.170 25.310 225.311 1.706.540 409.268 25.310 25.310 2.166.428 1.344.278 484.317 23.305.837 27.300.860 0

Γραμμή 4 Πληρωμές ΠΟΕ 
(+) (81) _Πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)(-) (8111) _Αμοιβές και έξοδα προσωπικού(-) (812) _Πληρωμές επενδυτικών δαπανών 

(ΠΟΕ)(+) (83) _Επιχορηγούμενες πληρωμές υποχρεώσεων (Π.Ο.Ε.)
1.221.172 0 687.644 180.793 868.437 132.038 84.743 85.093 1.170.310 6.717 5.714 6.123 1.188.865 6.048 5.916 20.344 1.221.172 0

Γραμμή 5 Αποδόσεις εσόδων υπέρ Δημοσίου και τρίτων
(+) (82) _α) Αποδόσεις εσόδων υπέρ Δημοσίου και τρίτων(-) (8243) _Απόδοση επιδομάτων για φυσικές καταστροφές σε 

δικαιούχους(-) (8262) _Επιστροφή χρημάτων λόγω ανάκλησης κατανομής χρηματοδότησης ΠΔΕ
4.958.344 327.110 436.131 442.221 1.205.463 431.477 401.637 390.847 2.429.424 415.231 395.820 384.919 3.625.393 395.434 386.378 551.139 4.958.344 0

B.1 51.915.241 1.353.800 2.659.314 2.267.227 6.280.341 3.026.504 2.018.565 2.259.316 13.584.727 2.232.892 1.994.376 1.744.460 19.556.455 3.428.142 2.772.907 26.157.738 51.915.241 0 0

Γραμμή 6 Αποθεματικό (9)_Αποθεματικό 14.794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Β.2 51.930.035

Γ.1

Γ.2 1.900.000 1.800.000 1.480.000 1.480.000 1.350.000 1.350.000 1.320.000 1.320.000 1.400.000 1.300.000 1.000.000 1.000.000 1.200.000 900.000 0 0

Δ 2.550.177 2.305.117 2.194.512 2.194.512 1.974.071 1.999.716 1.742.598 1.742.598 1.943.863 1.705.133 1.722.037 1.722.037 3.294.748 2.678.626 14.794 14.794

Ε 650.177 505.117 714.512 714.512 624.071 649.716 422.598 422.598 543.863 405.133 722.037 722.037 2.094.748 1.778.626 14.794 14.794

Ζ Διαφορά για συμφωνία Π/Υ (85) Προβλέψεις μη είσπραξης βεβαιωμένων κατά τα ΠΟΕ 12.100.141

Η.1 Συμφωνία ετήσιων στόχων με Π/Υ "Σύνολο Εσόδων 1-5" + "Προσαρμοσμένο Χρηματικό Υπόλοιπο" + ΚΑΕ (85) 64.030.176

Η.2 Συμφωνία ετήσιων στόχων με Π/Υ "Σύνολο Εξόδων με αποθεματικό 1-6"  + ΚΑΕ (85) 64.030.176

Υπόδειγμα: Σ.1-ΔΗΜΟΙ_ΝΠΔΔ

 Οικονομικό αποτέλεσμα ΟΠΔ (Στόχος)

 Ταμειακό αποτέλεσμα ΟΠΔ (Στόχος)

Ύψος Απλήρωτων Υποχρεώσεων κατά την 31/12 προηγούμενου οικ. έτους 

Μηνιαίοι στόχοι απλήρωτων υποχρεώσεων έτους στοχοθεσίας

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ (Γραμμές 1 - 6)

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ (Γραμμές 1 - 5)

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΙΜΩΝ  (Σύνολο Γραμμών 1-6)

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ ΓΡΑΜΜΕΣ 1-5

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ Ν.Π.Δ.Δ.                                                                         ΔΗΜΟΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥΟΝΟΜΑ ΦΟΡΕΑ :  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ :  2024

Σελίδα 1 από 1

ΑΔΑ: 9ΚΧΜΩΗ3-ΗΓΕ


		2023-12-28T15:43:50+0200
	Athens




